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CRONOGRAMA  DE  TERRAPLENAGEM
Obra:________________________________________________________________________________nº do processo (da edificação quando houver)______________________
Endereço: ____________________________________________________________________________________________________________________________

Proprietário(s): _____________________________________________________________________________________________________________________________________
	no
	Descrição do Serviço
	DIAS / MESES  (editar)
	

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	Observações

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	Responsável Técnico pelo  Projeto
Nome:________________________

Título Profissional: ________________

CREA/CAU/CFT:___________________

ART/RRT/TRT:____________________

____________________________                         Assinatura
	Responsável Técnico pela Execução
Nome:_________________________

Título Profissional:_________________

CREA/CAU/CFT:___________________

ART/RRT/TRT:____________________

____________________________                         Assinatura
	Proprietário(s)
Nome:_______________________

CPF:__________________________

_________________________

Assinatura
	Carimbo da Prefeitura
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